УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования спортивная школа «Дорожник»

г. Каменки Каменского района Пензенской области

(МБОУ ДО СШ «Дорожник»)

П Р И К А З

 23.04.2024                                                                                                   № 17/2

Об утверждении перечня платных дополнительных образовательных и

иных услуг МБОУ ДО СШ «Дорожник»

   На основании Постановления Администрации Каменского района

Пензенской области от 23.04.2024 № 205 «О внесении изменений в

постановление администрации Каменского района Пензенской области от

24.07.2023 г. № 423 «Об установлении тарифа на оказание платных

дополнительных образовательных услуг, предоставляемых Муниципальным

бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования

спортивной школой «Дорожник» г. Каменки Каменского района Пензенской

области»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Перечень платных дополнительных образовательных и

иных услуг, предоставляемых  МБОУ ДО СШ «Дорожник»» с 23.04.2024 года

по 31.08.2024 года. (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                              Д.В.Руфкин

Приложение

к  приказу МБОУ ДО СШ «Дорожник»

№ 17/2 от 23.04.2024

Перечень платных дополнительных образовательных и иных услуг

в МБОУ ДО СШ «Дорожник»

№

п/п

Наименование

услуги

Форма

предоставления

Наименование

программы

Ед.изме

рения

Стоимость

1 Освоение

программы по

футболу

групповая Футбол  1 час 75 руб/чел

2 Спортивный зал  - - 1 час 700 руб.

3 Футбольное поле

(с октября по

апрель)

- - в сутки 47040 руб.

1 час 1960 руб.

4 Футбольное поле

(с апреля по

сентябрь)

- - в сутки 34398 руб.

1 час 1433 руб.

5 Теннисный стол 2 чел. - 1 час 150 руб./2 чел.

6 Раздевалка  1 чел. - 1 час 30 руб.

7

7.1

7.2

7.3

Спортивный

инвентарь:

мяч

фишки

накидки

1 штука

20 штук

1 штука

-

1 час

1 час

1 час

50 руб.

50 руб.

20 руб.

8 Лукодром - - 1 час 500 руб

9 Предоставление

спортивного

сооружения

(физкультурно-

оздоровительного

комплекса)

- - 1 час 7900 руб.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-07-03T21:41:20+0500